



עמוד "שבועי"



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

4.07.2019

בס"ד א' בתמוז תשע"ט

שלום לכולם!

השקעה משותפת, סיכון נמוך, תשואה גבוהה



בשבוע שעבר קיים אגף הכלכלה פגישה עם **קרן פורטיסימו**, קרן השקעות פרטית המניבה תשואה גבוהה, בפיזור סיכון, בקורלציה נמוכה לשוק ההון ובגיוון יחסי. הקרן משקיעה כיום במפעלים בכלל ובמפעלים קיבוציים בפרט. **גיל הס, מנהל האגף** מסביר כי הקרן מציעה לקיבוצי הקיבוץ הדתי בשיתוף **שיבולת** להיכנס להשקעה באופן משותף feeder. היתרון של כניסה להשקעה משותפת הוא החלוקה של הסכום בין מספר קיבוצים כך שהסכום לכל קיבוץ נמוך יחסית. מנכ"ל הקרן יובל כהן ומארק מלניק הציגו את אופן ניהול הקרן, ואת דרך ניהול ההשקעות בקרן. ההתקשרות עם הקרן ובניית ה-feeder באה בהמשך לעבודת צוות ההשקעות ובהמשך לכנס השקעות המוצלח שהתקיים בחודש מאי.

מפעלי הקיץ יצאו לדרך!

חניכי שכבה י' יצאו בשבוע שעבר ל"מסע בין עולמות". במסע המסורתי הסתובבו החניכים והחניכות עצמאית בערים הגדולות ירושלים ותל אביב, נפגשו עם אנשים, מקומות ותפיסות עולם שונות, מגוונות ומרתקות. את המסע סיימנו על חוף הים ביפו שמחים, מגובשים, וקצת יותר חושבים. תודה להלל וירוב ממעלה גלבוע על הפקת המסע!



כ-140 חניכות וחניכים בוגרי כיתה ז' השתתפו השבוע במירוץ **לקיבוץ הדתי**. במהלך יומיים עברנו בין תחנות שונות ברחבי אזור הצפון, לאורך שבילי ההיסטוריה וההווה של התנועה והארץ. החניכים הסתבכו במבוך, דגו דגים, גלגלו חבילות חציר, ציירו את הנוף, רכבו על סוסים, חיפשו פסוקים, ראינו אנשים, שרו שירים, פתרו חידות ועוד ועוד... כל זאת יחד עם המדריכים והמלווים מהקיבוצים שתמכו ועודדו, ונכנסו גם הם אל אוירת התחרות. אל



קו הסיום הגיעו קיבוץ עלומים במקום הראשון (זו השנה השנייה!), קיבוץ לביא במקום השני, ומעלה גלבוע במקום השלישי. בהפקת המירוץ שותפים רבים בהם: שני נעמן מתכנתת ומובילת המרוץ; המדריכים היקרים בוגרי כיתה י': מעיין קליין, ארי ברטוב, אורי סולטניק, שחף בלומשטיין והדר הולנדר, וחברי אגף חברה רותם שכטר, ריבה (ושלמה) רוף, אסף בית אריה ולימור ספראי. תודה גדולה לכולם!

בימים אלה מתקיימת ביער כפר סאלד הכנת המדריכים למחנה "בתוך הזרם ונגדו" לכיתות ט' שיתקיים בעוד כשבועיים. במהלך ההכנה המדריכים עוברים קורס מזורז בהדרכת צופיות בהנחיה של צוות מקצועי מתנועת השומר הצעיר, עימה מתקיימת שותפות ארוכת שנים.

ראש צורים חוגגת יובל

ביום חמישי אור לט' בתמוז, 11.7.19 יתקיים אירוע חגיגי לציון 50 שנים להקמת קיבוץ ראש צורים בגוש עציון. אנו מזמינים את כל חברי הגרעינים שהניחו את היסודות למקום הפורח של היום, ואת מי שעבר על ההר הטוב הזה, לשמוח איתנו ביום חגנו. האירוע יתחיל בשעה 20:30 בדיוק. נשמח בבואכם!

חוגגים יובל
תשכ"ט-תשע"ט

יום חמישי ח' בתמוז 11/07/19

20:00

מה שבטוח

בימים אלה הסתיימו **8 מפגשי לימוד** בנושאי ביטוח שונים ביוזמת אגף הכלכלה. הקורס פרי יוזמה חדשה של האגף, נועד לספק שירות ולהנגיש ידע מקצועי רלבנטי בתחומי הניהול הכלכלי בקיבוצים. מדווח רן בן-נון בוגר הקורס: היו אלה ימים מלאים ומעניינים שנגעו לעבודתנו. הקיבוצים המתחדשים והמסורתיים מעמידים אתגרים רבים בפני המערכות הקשורות בביטוח. גם השינויים התכופים בחוקי הביטוח והפסיקה בנושאים בהם אנחנו עוסקים, הולכים ומגוונים את העיסוק היומי בענייני הביטוח. הלמידה בקורס



הביטוח תרמה להתמודדות שלנו עם השאלות העולות יום יום מהשטח. ערך מוסף ייחודי יש בלמידת העמיתים – במפגש עם החברים האחרים מהקיבוצים השונים העוסקים בתחום. תודה לכל המארגנים – גיל הס ושלמה רוף מהתנועה; ראובן קמיל והצוות מ'שדמה' ו'ביטוח חקלאי' שהולכים איתנו יד ביד לכל אורך הדרך, וכמובן אריה הרמן הבלתי נלאה שניהל את הקורס על הצד הטוב ביותר. תודה לקיבוץ יבנה על האירוח הנדיב. בהצלחה, שלא ניזקק ואם כן – אז שלפחות יהיה ביטוח.

נפרדים בתודה גדולה מאמרי, ומקדמים בברכה את אור

לאחר שנתיים נפלאות, אנחנו נפרדים מאמרי פז רכז הנוער שלנו. אמרי ריכז את כל פעילות הנוער בשנתיים האחרונות במסירות רבה, עם הרבה חשיבה חינוכית וערכית, לצד ניהול לוגיסטי ברמה גבוהה, תוך שמירה על נחת רוח וחיוך, גם בזמני לחץ ומול אתגרים לא פשוטים. אמרי ימשיך לחנך בתיכון 'דרור' בירושלים ויתחיל לימודי תואר שני בחינוך. זאת הזדמנות להודות לאמרי על השותפות לדרך ולאחל לו הצלחה רבה. למרכז רכז/ת הנוער בתנועה ניגשו 5 מועמדות ומועמדים מוכשרים ואידיאליסטיים. לאחר תהליך המיון הוחלט לקבל לתפקיד החשוב את **אור קרביץ-לבנון**. אור, היא בת מעלה גלבוץ, נשואה לגיל לבנון וכיום מתגוררת בקרני שומרון ולומדת תואר ראשון בחינוך מיוחד ולשון. אור היא בוגרת של מפעלות החינוך התנועתיים, ובשנים האחרונות – שותפה בהדרכה וניהול סמינרים ומפעלי קיץ שונים. אור מביאה איתה חשיבה חינוכית עמוקה, הזדהות ושייכות תנועתית, יכולות בינאישיות מצוינות וניסיון רב בחינוך בכלל, ובהיכרות עם הפעילות החינוכית התנועתית. נאחל לה ולכולנו הצלחה רבה.



המסר, הסיפור, הביצוע והקול

השבוע התקיים מפגש סופשנה של **פורום מזכירים ומנהלי קהילה**, במושב כרמל שבדרום הר חברון. מדווחת רותם שכטר, מנהלת אגף חברה: את המפגש פתחנו בסיוור במושב, ונהנינו מהנוף המדברי והשלו, וממראות הצמיחה במושב (100 משפחות וכ- 30 בתים בבניה). בחלק הראשון עסקנו בהעברת מסרים אפקטיביים מתוך התייחסות להשתנות הזמנים, הטכנולוגיה והקשב. ניתחנו את ארבעת העוגנים בהעברה אפקטיבית מול קהל/קהילה – המסר, הסיפור, הביצוע והקול. זכינו להתנסות מיוחדת של חברי הפורום



שבאמצעות המודל שיתפו מחוויות התפקיד. בחלק השני של המפגש סיכמנו את שנת הפעילות במבט לאחור ועם הפנים קדימה. המשוב מחברי הפורום היה חיובי ומפרגן מאד. תרמו לכך העבודה הרבה בהכנה, בבניית המפגשים, הדיוק ושיתוף הפעולה עם המזכירים ומנהלי הקהילה בהנחייתה של יפעת נימן. בנוסף העלינו רעיונות לנושאים – שיהוו עבורנו בסיס לבניית הלו"ז והתוכנית לשנה הבאה (ספטמבר הקרוב). תודה לדדי בלאו, למושב כרמל ולכל העמיתים בפורום. אנו מנצלים את ההזדמנות וקוראים למזכירים ומנהלי קהילות נוספים לבוא ולהצטרף לנבחרת.

שבת שלום,